Produktdatenblatt
Änderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-20 | agro.ch
Kabelverschraubungen Progress® aqua rostfreier Stahl A2 für Trinkwasser
Langes Anschlussgewinde metrisch
Zulassungstyp: Progress aqua
· Einteiliger Dichteinsatz
· Nicht durchgehend isolierend
Artikel-Nr.: W1100.20.95.150
EAN: 7611614291192
Material Rostfreier CrNi-Stahl A2 (DIN EN 1.4305 / AISI
303)
Kennzeichnung Progress aqua
Dichtung EPDM
O-Ring EPDM
Einsatztemperatur -40°C / +80°C
Schutzart IP 68 (bis 5 bar)
Zertifikat SVGW (1603-H6481)
Materialprüfung KTW W270
Gewinde (G) M20x1.5
Klemmbereich min. 11.0 mm
Klemmbereich max. 15.0 mm
Schlüsselweite 24 mm
Masswert (H) 21 mm
Masswert L 10 mm
Versand 50
Weitere Ausführungen und Anschlussgewinde auf Anfrage